- ۳- ذهبی، محمد حسین، التفسیر والمفسرون، قاهره، ۱۹۷۶ م.
- ۴- رشید رضا، محمد، تفسیر المنار، بیروت، مرکز العربی للکتاب، بی تا.
- ۵- رضایی اصفهانی، محمد علی «علم محوری در تفسیر قرآن کریم»، مجله بینات، سال سوم، ش ۱، ۱۳۷۵ ش.
- ۶- زرکشی، بدرالدین، البرهان فی علوم القرآن، بیروت، ۱۴۰۸ ق/۱۹۸۷ م.
- ۷- سید قطب، سید بن قطب بن ابراهیم، فی ظلال القرآن، بیروت، ۱۳۸۶ ق/۱۹۶۷ م.
- ۸- سیوطی، جلال الدین، الاتقان فی علوم القرآن، ترجمه سیدمهدی حائری، تهران، ۱۳۶۳ ش.
- ۹- شریعتی، محمدتقی، تفسیر نوین، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، بی تا.
- ۱۰- طباطبایی، سیدمحمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، تهران، ۱۳۹۳ ق/۱۹۸۵ م.
- ۱۱- طنطاوی، شیخ محمد، الجواهر فی تفسیر القرآن الحکیم، قم، ۱۳۵۰ ق.